［旧］

[bookmark: _GoBack]第１０号様式（第１４条）

年　　月　　日

空き家リフォーム工事補助金交付代理受領請求書

（あて先）印西市長

住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で額の確定があった印西市空き家リフォーム工事補助金について、印西市空き家リフォーム工事補助金交付要綱第１４条第２項の規定により請求します。

	補助金の請求金額
	金　　　　　　　　　円

	振込先金融機関名

	支店

	口座の種類・番号
	１ 普通　　　２ 当座

	フリガナ

口座名義人

注
１　事業費総額と請求金額を除く経費の支払いを証する書面の写しを添付してください。
２　代理受領にかかる委任状を添付してください。